
Uitslagen avondwedstrijd 2 

25-05-2010 

Jongens junioren D  

ver 8 deelnemer(s) 

1 5483 Berendschot, Tey  08-08-1997 Atletiek Maastricht 4.62 m ptn 
 

2 4476 Wijst, Koen van der 1997 Unitas 4.26 m ptn 
 

3 4475 Dijk, Ivo van  1998 Atletiek Maastricht 3.93 m ptn 
 

4 5490 Herouale, Yassine  03-12-1997 Atletiek Maastricht 3.48 m ptn 
 

5 4477 Luijtelaar, Cas van 1998 Unitas 2.95 m ptn 
 

6 5489 Habets, Jasper  1998 Atletiek Maastricht 2.90 m ptn 
 

7 5485 Vorstermans, Lars  26-10-1998 Atletiek Maastricht 2.59 m ptn 
 

8 5971 Richter, Kevin  20-11-1997 Unitas 2.59 m ptn 
 

speer 9 deelnemer(s) 

1 5483 Berendschot, Tey  08-08-1997 Atletiek Maastricht 28.97 m ptn 
 

2 4476 Wijst, Koen van der 1997 Unitas 28.22 m ptn 
 

3 4475 Dijk, Ivo van  1998 Atletiek Maastricht 19.42 m ptn 
 

4 5959 Asten, Giel van 26-08-1998 Atletiek Maastricht 18.38 m ptn 
 

5 5485 Vorstermans, Lars  26-10-1998 Atletiek Maastricht 18.38 m ptn 
 

6 4477 Luijtelaar, Cas van 1998 Unitas 14.93 m ptn 
 

7 5490 Herouale, Yassine  03-12-1997 Atletiek Maastricht 11.50 m ptn 
 

8 5489 Habets, Jasper  1998 Atletiek Maastricht 6.70 m ptn 
 

 
5971 Richter, Kevin  20-11-1997 Unitas dns m ptn 

 
4x80m 7 deelnemer(s) 

1 5489 5489,5490,4475,4476,5483,5485,, 
 
Atletiek Maastricht JD 78.69 sec ptn 

 
Meisjes junioren D  

4x60m 6 deelnemer(s) 

 
5484 5484,5486,1792,5948,5949,5950, 

 
Atletiek Maastricht MD dnf sec ptn 

 
ver 6 deelnemer(s) 

1 5484 Hees, Sanne van 09-09-1997 Atletiek Maastricht 4.06 m ptn 
 

2 5486 Wood, Laura  1998 Atletiek Maastricht 3.54 m ptn 
 

3 1792 Dobrev, Sophie  01-07-1997 Atletiek Maastricht 3.37 m ptn 
 

4 5948 Ruiter, Veerle de  1997 Atletiek Maastricht 3.30 m ptn 
 

5 5949 Lier, Beau van 1998 Atletiek Maastricht 3.23 m ptn 
 

6 5950 Bouziani, Dounia 1998 Atletiek Maastricht 3.14 m ptn 
 

speer 5 deelnemer(s) 

1 5484 Hees, Sanne van 09-09-1997 Atletiek Maastricht 21.12 m ptn 
 

2 5949 Lier, Beau van 1998 Atletiek Maastricht 13.86 m ptn 
 

3 5486 Wood, Laura  1998 Atletiek Maastricht 12.94 m ptn 
 

4 5950 Bouziani, Dounia 1998 Atletiek Maastricht 11.14 m ptn 
 



5 5948 Ruiter, Veerle de  1997 Atletiek Maastricht 9.82 m ptn 
 

Jongens junioren C  

4x100m 4 deelnemer(s) 

 
5952 5952,5469,5476,5477, 

 
Atletiek Maastricht JC dq sec ptn 

 
ver 4 deelnemer(s) 

1 5952 Maathuis, Hugo  08-02-1996 Atletiek Maastricht 4.98 m ptn 
 

2 5469 Rooy, Jasper van  1995 Atletiek Maastricht 4.93 m ptn 
 

3 5476 Jannes, Thijs  15-05-1996 Atletiek Maastricht 4.26 m ptn 
 

4 5477 Vostermans, Tom 1996 Atletiek Maastricht 3.45 m ptn 
 

speer 4 deelnemer(s) 

1 5952 Maathuis, Hugo  08-02-1996 Atletiek Maastricht 32.91 m ptn 
 

2 5476 Jannes, Thijs  15-05-1996 Atletiek Maastricht 22.92 m ptn 
 

3 5477 Vostermans, Tom 1996 Atletiek Maastricht 15.86 m ptn 
 

 
5469 Rooy, Jasper van  1995 Atletiek Maastricht dns m ptn 

 
Meisjes junioren C  

4x80m 4 deelnemer(s) 

1 5470 5470,5478,5951,5968, 
 
Atletiek Maastricht MC 41.07 sec ptn 

 
ver 9 deelnemer(s) 

1 5951 Dijk, Chelsea van 19-04-1995 Atletiek Maastricht 4.60 m ptn 
 

2 4471 Simons, Veerle  1996 STB 4.58 m ptn 
 

3 5968 Ruiter, Pien de 14-04-1996 Atletiek Maastricht 4.45 m ptn 
 

4 5478 Rooy, Christel van 28-09-1996 Atletiek Maastricht 3.99 m ptn 
 

5 5970 Richter, Anne  16-01-1996 Unitas 3.48 m ptn 
 

6 5956 Lustermans, Renee 1995 Atletiek Maastricht 3.39 m ptn 
 

7 5958 Caelen, Marieke  1995 Atletiek Maastricht 3.36 m ptn 
 

8 5482 Nietsch, Iris  1996 Atletiek Maastricht 2.64 m ptn 
 

 
4472 Simons, Daphne  1996 STB dns m ptn 

 
speer 8 deelnemer(s) 

1 4471 Simons, Veerle  1996 STB 21.14 m ptn 
 

2 5951 Dijk, Chelsea van 19-04-1995 Atletiek Maastricht 19.78 m ptn 
 

3 5968 Ruiter, Pien de 14-04-1996 Atletiek Maastricht 17.44 m ptn 
 

4 5956 Lustermans, Renee 1995 Atletiek Maastricht 16.30 m ptn 
 

5 4472 Simons, Daphne  1996 STB 15.94 m ptn 
 

6 5958 Caelen, Marieke  1995 Atletiek Maastricht 15.85 m ptn 
 

7 5478 Rooy, Christel van 28-09-1996 Atletiek Maastricht 14.01 m ptn 
 

 
5970 Richter, Anne  16-01-1996 Unitas dns m ptn 

 
Jongens junioren B  

4x100m 4 deelnemer(s) 

1 4553 4553,4554,4555,4556, 
 
Unitas JB 53.09 sec ptn 

 
ver 6 deelnemer(s) 

1 4556 Jansen, Rick  1994 Unitas 6.29 m ptn 
 



2 5468 Theunissen, Jerom 21-11-1994 Atletiek Maastricht 5.56 m ptn 
 

3 4553 Boessen, Glenn  1994 Unitas 5.53 m ptn 
 

4 4473 Lang, Johannes  1994 Unitas 5.39 m ptn 
 

5 4555 Leinders, Joas  1994 Unitas 5.39 m ptn 
 

6 4554 Kuczek, Max  1994 Unitas 4.73 m ptn 
 

speer 5 deelnemer(s) 

1 4473 Lang, Johannes  1994 Unitas 37.23 m ptn 
 

2 4553 Boessen, Glenn  1994 Unitas 37.23 m ptn 
 

3 4555 Leinders, Joas  1994 Unitas 27.21 m ptn 
 

4 5468 Theunissen, Jerom 21-11-1994 Atletiek Maastricht 22.01 m ptn 
 

 
4556 Jansen, Rick  1994 Unitas dns m ptn 

 
Meisjes junioren B  

4x100m 4 deelnemer(s) 

 
490 490,491,492,4476, 

 
Unitas MB dns sec ptn 

 
ver 2 deelnemer(s) 

1 491 Neer, Lotte van 1994 Unitas 4.30 m ptn 
 

2 5465 Boorn, Anouk van den 1994 Atletiek Maastricht 2.48 m ptn 
 

speer 2 deelnemer(s) 

1 492 Geuskens, Jolie 1994 Unitas 21.00 m ptn 
 

2 490 Eruwa, Faith  1994 Unitas 18.70 m ptn 
 

Jongens junioren A  

4x100m 0 deelnemer(s) 

ver 1 deelnemer(s) 

1 4557 Pappers, Rafael 1991 ADD Tongeren 5.75 m ptn 
 

speer 0 deelnemer(s) 

Meisjes junioren A  

4x100m 0 deelnemer(s) 

ver 1 deelnemer(s) 

 
4478 Rijdt, Nina van der 1991 Atletiek Maastricht 

 
m ptn 

 
speer 1 deelnemer(s) 

1 4478 Rijdt, Nina van der 1991 Atletiek Maastricht 26.08 m ptn 
 

Mannen Senioren  

3000m steeple 11 deelnemer(s) 

1 5463 Schendel, Stefan van 28-11-1990 Atletiek Maastricht 11.20.83 min ptn 
 

2 3098 Rinia, Remko  17-03-1985 Atletiek Maastricht 11.20.84 min ptn 
 

3 5955 Mol, Mathijs  1985 Atletiek Maastricht 11.36.26 min ptn 
 

4 5966 Dijk, Martin van 1983 Atletiek Maastricht 11.53.48 min ptn 
 

5 5454 Drost, Ruben  1986 Atletiek Maastricht 12.24.61 min ptn 
 

6 5965 Boxman, Olaf  04-09-1978 Atletiek Maastricht 12.25.59 min ptn 
 

7 5960 Fiegen, Sidney  1990 Atletiek Maastricht 12.30.14 min ptn 
 

 
5953 Slikboer, Yanick  17-09-1987 Atletiek Maastricht dns min ptn 

 



 
5461 Candel, Bart  29-11-1990 Atletiek Maastricht dns min ptn 

 

 
5961 Alers, Stan  1980 Atletiek Maastricht dns min ptn 

 

 
5962 Lierop, Wouter van  1989 Atletiek Maastricht dnf min ptn 

 
4x100m 8 deelnemer(s) 

1 5463 5463,3098,5953,5453, 
 
Atletiek Maastricht 2 46.72 sec ptn 

 

 
4558 4558,5468,5969,5457, 

 
Atletiek Maastricht man dnf sec ptn 

 
ver 5 deelnemer(s) 

1 5953 Slikboer, Yanick  17-09-1987 Atletiek Maastricht 5.87 m ptn 
 

2 5463 Schendel, Stefan van 28-11-1990 Atletiek Maastricht 4.67 m ptn 
 

3 4558 Jansen, Yorrick  1990 Atletiek Maastricht 4.61 m ptn 
 

4 5457 Jansen, Robbert  1988 Atletiek Maastricht 4.10 m ptn 
 

5 5458 Keus, Richard  1988 Atletiek Maastricht 3.98 m ptn 
 

speer 9 deelnemer(s) 

1 5461 Candel, Bart  29-11-1990 Atletiek Maastricht 41.63 m ptn 
 

2 5965 Boxman, Olaf  04-09-1978 Atletiek Maastricht 40.26 m ptn 
 

3 5953 Slikboer, Yanick  17-09-1987 Atletiek Maastricht 32.81 m ptn 
 

4 4558 Jansen, Yorrick  1990 Atletiek Maastricht 30.46 m ptn 
 

5 4474 Thiele, Dempsey  1987 Atletiek Maastricht 25.76 m ptn 
 

6 5463 Schendel, Stefan van 28-11-1990 Atletiek Maastricht 24.48 m ptn 
 

7 5454 Drost, Ruben  1986 Atletiek Maastricht 24.20 m ptn 
 

8 5457 Jansen, Robbert  1988 Atletiek Maastricht 20.98 m ptn 
 

9 5458 Keus, Richard  1988 Atletiek Maastricht 14.31 m ptn 
 

Vrouwen Senioren  

3000m steeple 4 deelnemer(s) 

1 5964 Martens, Eveline  1987 Atletiek Maastricht 12.02.69 min ptn 
 

2 5455 Willigen, Nikkie van 1987 Atletiek Maastricht 12.48.18 min ptn 
 

 
3095 Poolen, Hilde  21-09-1980 Atletiek Maastricht dns min ptn 

 

 
5963 Ruijters, Esther  25-01-1988 Atletiek Maastricht dns min ptn 

 
4x100m 7 deelnemer(s) 

1 4480 4480,4479,5954,  
 
Atletiek Maastricht V3 53.19 sec ptn 

 
2 5465 5465,3095,3096,3099, 

 
Atletiek Maastricht 61.17 sec ptn 

 
ver 8 deelnemer(s) 

1 4480 Broder, Jeanine  1990 Atletiek Maastricht 4.14 m ptn 
 

2 3096 Zeguers, Patricia  16-11-1983 Atletiek Maastricht 4.05 m ptn 
 

3 5954 Seghers, Audrey  26-11-1987 Atletiek Maastricht 3.77 m ptn 
 

4 3099 Nolte-Hannon, Cindy 02-11-1986 Atletiek Maastricht 3.69 m ptn 
 

5 5455 Willigen, Nikkie van  1987 Atletiek Maastricht 3.51 m ptn 
 

6 3095 Poolen, Hilde  21-09-1980 Atletiek Maastricht 3.30 m ptn 
 

 
5967 Kamps, Celine  1988 Atletiek Maastricht dns m ptn 

 

 
5460 Rinsum, Celeste van 21-12-1989 Atletiek Maastricht dns m ptn 

 
  



speer 10 deelnemer(s) 

1 5957 Wintraeken, Lieve  1990 Atletiek Maastricht 30.32 m ptn 
 

2 5455 Willigen, Nikkie van  1987 Atletiek Maastricht 19.95 m ptn 
 

3 3099 Nolte-Hannon, Cindy  02-11-1986 Atletiek Maastricht 17.10 m ptn 
 

4 5459 Ploegmqkers, Mireille 1988 Atletiek Maastricht 16.21 m ptn 
 

5 3094 Carpendale, Anna  24-04-1977 Atletiek Maastricht 15.44 m ptn 
 

6 5954 Seghers, Audrey  26-11-1987 Atletiek Maastricht 15.08 m ptn 
 

7 3096 Zeguers, Patricia  16-11-1983 Atletiek Maastricht 11.57 m ptn 
 

8 5460 Rinsum, Celeste van 21-12-1989 Atletiek Maastricht 11.55 m ptn 
 

9 3095 Poolen, Hilde  21-09-1980 Atletiek Maastricht 10.60 m ptn 
 

 
4480 Broder, Jeanine  1990 Atletiek Maastricht dns m ptn 

 
 


